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                            Ratujemy – Edukujemy – Inspirujemy. Twoje 1,5% też!
                            
Od lat zmieniamy los zwierząt na lepsze – pomagając im bezpośrednio, prowadząc działania edukacyjne, ale też działając na rzecz szerszej, systemowej zmiany.


Uratowaliśmy życie ponad 600 zwierzętom, prowadzimy działania strażnicze w zakresie prawnej ochrony zwierząt w Polsce, opracowujemy raporty, książki, materiały edukacyjne na temat relacji człowiek – inne zwierzęta.


Jako jedna z niewielu organizacji, jeśli nie jedyna, pomagamy, prowadząc stacjonarne miejsce dla ptaków, które nie mogą wrócić na wolność. 


Nie robimy wyjątków – wszystkie zwierzęta, nie tylko psy i koty, są dla nas tak samo ważne i godne szacunku.


Przekazując nam 1,5 procenta, masz pewność, że Twoje pieniądze trafiają do organizacji, która nie tylko jest skuteczna, ale również szanuje wszystkie zwierzęta.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Dzięki pieniądzom z 1,5% chcemy stworzyć w pełni profesjonalne stacjonarne miejsce, w którym pomoc otrzyma każde zwierzę, które będzie tego potrzebować. Zebrane z 1,5% pieniądze przeznaczymy na budowę infrastruktury dla zwierząt, które nie mogą wrócić na wolność (kojce, woliery, sprzęt ratujący życie), leczenie i opiekę nad zwierzętami znajdującymi się pod naszą opieką oraz ratowanie życia tych, które do nas trafią w przyszłości.


Dzięki twojemu 1,5% będziemy mogli stworzyć miejsce, które jest marzeniem każdego, kto chce pomagać zwierzętom. Pomożesz nam je zbudować?
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                            Więcej o nas
                            
Jesteśmy organizacją, która nie tylko zajmuje się bieżącą pomocą zwierzętom, ale również mówi o prawach zwierząt. Działamy od 2009 roku i zgodnie z hasłem przewodnim: ratujemy – edukujemy – inspirujemy. Prowadzimy działania strażnicze i na rzecz zmiany systemowej, edukacyjne, obejmujemy bieżącą pomocą potrzebujące zwierzęta, aktywizujemy społecznie ludzi.


Co robimy?


Ratujemy – ratujemy zwierzęta, nie dzielimy ich na lepsze i gorsze, każde zwierzę, które trafia do Fundacji otrzymuje pomoc i nasze zaangażowanie. Bez względu na to, jakiego jest gatunku.


Edukujemy – prowadzimy działania strażnicze, edukacyjne, opracowujemy raporty i publikacje książkowe, realizujemy filmy i spoty, organizujemy spotkania, warsztaty, szkolenia, by mówić o prawach zwierząt i kształtować pełen empatii i szacunku stosunek do zwierząt.


Inspirujemy – zachęcamy ludzi do zmiany, mówimy o prawach zwierząt, diecie roślinnej wskazując, jak nasze ludzkie działania i decyzje mają wpływ na zwierzęta i ich życie. 


Co zrobiliśmy dotychczas?


W latach 2013 - 2019 dzięki pieniądzom z 1%, darowizn oraz grantów:


uratowaliśmy życie ponad 600 zwierzętom,


400 ptaków wróciło na wolność,


ponad 100 kotów, ptaków, gryzoni znalazło dom


zapewniamy bezpieczne schronienie stałym rezydentom - 45 ptakom, które nie mogą wrócić na wolność,


razem ze Stowarzyszeniem Ekostraż prowadziliśmy pionierski monitoring wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania w zakresie egzekucji Ustawy o ochronie zwierząt, oraz wykonywania kar z Ustawy o ochronie zwierząt. Przeprowadziliśmy również pierwszy w Polsce monitoring wykorzystywania zwierząt do pracy w służbach mundurowych,


opracowaliśmy ze Stowarzyszeniem Ekostraż bezpłatną platformę e-learningową z Ustawy o ochronie zwierząt dla organów ścigania, wymiaru sprawiedliwości, organizacji społecznych i mediów: www.zwierzetaiprawo.org


opracowaliśmy razem ze Stowarzyszeniem Ekostraż algorytmy postępowania w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt dla Policji, poradnik dotyczący zgłaszania i dokumentowania przestępstw na zwierzętach,


opracowaliśmy 3 książki poświęcone prawom zwierząt oraz relacjom człowiek – inne zwierzęta, 5 raportów – efektów prowadzonych przez nas działań strażniczych, 2 komiksy dla dzieci i młodzieży oraz grę planszową. Nasze publikacje dotarły do tysięcy ludzi w Polsce!


zrealizowaliśmy 4 filmy dokumentalne m.in. film o sytuacji zwierząt na Białorusi,


profesjonalizowaliśmy działania przedstawicieli/lek 43 polskich, 4 białoruskich, 3 ukraińskich organizacji prozwierzęcych na ponad 60 szkoleniach i warsztatach i 3 wizytach studyjnych,


zmienialiśmy Białoruś i Ukrainę, jak pierwsi dając wsparcie, organizując wizyty studyjne oraz szkolenia dla aktywistów prozwierzęcych z Ukrainy i Białorusi,


prowadziliśmy warsztaty empatyczności dla dzieci i młodzieży na terenie Małopolski, w których uczestniczyło ponad 2000 osób.


Najważniejsze sukcesy


Prowadzone przez nas działania strażnicze zainicjowały dyskusję o rzeczywistym funkcjonowaniu prawnej ochrony zwierząt  w Polsce. Opracowane przez nas raporty były szeroko relacjonowane przez media, przywoływane w wielu opracowaniach. Dzięki naszej pracy Zastępca Prokuratora Generalnego wydał rekomendację dla prokuratorów nt. standardów prowadzenia spraw z Ustawy o ochronie zwierząt, posłowie na podstawie naszego raportu wnosili interpelacje, Ministerstwo Sprawiedliwości znowelizowało Ustawę o ochronie zwierząt.


Gdzie nas znajdziesz


Wszystkie opracowane przez nas materiały możesz bezpłatnie pobrać z naszej strony: www.czarnaowca.org


Zobacz jak pomagamy zwierzętom: https://www.facebook.com/CzarnaOwcaPanaKota


Zrobiliśmy dużo dla zwierząt. Możemy zrobić jeszcze więcej, ale potrzebujemy do tego Twoje 1,5%!
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                            	Obszar działalności:Prawa zwierząt
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000325626
	Konto:96 1140 2004 0000 3602 7689 6772
	Adres:30-150 Kraków, ul. Armii Krajowiej 81/53
	WWW:http://czarnaowca.org/1-procent/
	E-mail:fundacja@czarnaowca.org
	Telefon:882 639 810
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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